DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  133373/6/15-3701 zdnia 01-07-2015
Nr zlecenia DEKRA: BZWBL(BZR)/CEN/35510/15/06/24 DEKRA Polska - Centrala
Nr zlecenia/szkody: SJ2/00004/2014 02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
Data zlecenia: 24-06-2015 tel. (22) 577 36 12, faks (22) 577 36 36

Zleceniodawca:
Emilia Muszynska
BZR BZ WBK

Rzeczoznawca: mgr inz. Stawomir Kwiatkowski
DEKRA Polska - O. Gdarnsk

Ekspertyza techniczna

Zakres ekspertyzy Wycena wartosci pojazdu
Kod ekspertyzy BZR(W)--WPO(S), WP
Nr zlecenia DEKRA BZWBL(BZR)/CEN/35510/15/06/24
Nr szkody / zlec. zew. SJ2/00004/2014
Data zlecenia 24-06-2015
Zleceniodawca Emilia Muszynska
BZR BZ WBK
Wiasciciel BZ WBK Leasing SA
Chlebowa 4/8
WIELKOPOLSKIE, 61-003 Poznan
Grupa obiektéw (Eurotax) samochody osobowe
Producent SUBARU
Model/typ/wersja Legacy Outback 13-, Legacy 2.0 D Active AT
Nr rejestracyjny GD 628HC
VIN JF1BRDLY5EG 170393
Data ogledzin 2015-06-29
Miejsce ogledzin POMORSKIE, 81-036 Gdynia, ul. Przemystowa 5

Zestawienie wynikow

Wartos¢ obiektu brutto (sprzedaz)! ... 100 800 z}
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Dane pojazdu

Grupa obiektéw (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]
Dopuszczalna masa catkowita [kg]
Rozstaw osi 1/2

Rodzaj silnika
Dotadowanie

Uktad oczyszczana spalin
Pojemnosc¢ silnika [ccm]
Moc silnika [KM/kW]
Skrzynia biegéw

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestracji
Data nast. bad. techn.
Rok produkgji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powtoki

samochody osobowe
0100171

SUBARU
Legacy Outback 13-
Legacy 2.0 D Active AT

KOM
5/5

1643
2130
2745

z zaptonem samoczynnym
turbosprezarka z chtodnicg powietrza
KPF

1998

150/110

A 6-biegowa

GD 628HC
JF1BRDLY5EG170393

10-02-2014
10-02-2017

201 3 (rok produkgji zostat zweryfikowany z zewnetrzng baza danych)

70 716 (odczytany)

czarny/2-warstwowy metalizowany

Ogumienie
Os Koto Producent, typ Rozmiar Profil
Zmierzony
przednia |prawe Yokohama, G95 225/60 R17 99V 6,0 mm
lewe Yokohama, G95 225/60 R17 99V 6,0 mm
tylna prawe Yokohama, G95 225/60 R17 99V 6,0 mm
lewe Yokohama, G95 225/60 R17 99V 6,0 mm
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Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.

o

©oNo O

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

ABS

. Airbag 6 sztuk (czotowe poduszki kierowcy i

pasazera, boczne poduszki - przdd, kurtyny
powietrzne)

Czujnik deszczu

Czujnik $wiatet dla automatycznej aktywaciji
Swiatet mijania

EBD-elektroniczny rozdziat sit hamowania
El. podnoszenie szyb, przod i tyt

Felgi aluminiowe 17 z ogumieniem 225/60
Fotel kierowcy regulowany elektrycznie
Fotel kierowcy z elektryczng regulacja
ledzwiowg

Fotel pasazera z regulacjg wysoko$ci

Fotele przednie z funkcjg ogrzewania
Gniazdo Aux-in

Gniazdo USB

Hamulec postojowy - elektroniczny
Immobilizer

Instalacja radiowa + 6 gtosnikow
Kamera utatwiajgca parkowanie

Kierownica skérzana

Kierownica wielofunkcyjna

Kierownica z funkcjg zmiany biegéw
Kieszenie w oparciach foteli przednich
Klimatyzacja automatyczna 2-strefowa

Kolumna kierownicy regulowana w dwdch
ptaszczyznach

Komputer poktadowy

Lakier metalik

Lakier uni

Lampki do czytania z przodu

Lampy ksenonowe ze spryskiwaczami
Lusterka boczne regulowane elektrycznie
Lusterka boczne sktadane elektrycznie
Lusterka boczne z funkcjg podgrzewania

Wyposazenie dealerskie

1. Dach szklany sterowany elektrycznie

Wyposazenie dodatkowe

1. Hak holowniczy staty

Wartosé bazowa pojazdu

32.

33.

34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.

Wartos¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (brutto/sprzedaz)’

Lusterka boczne ze zintegrowanymi
kierunkowskazami
Obrotomierz

Oparcia tylnych foteli z regulacjg nachylenia
Oswietlenie bagaznika

Pasy bezpieczenstwa 3-punktowe, przod i tyt
Pasy bezpieczenstwa z napinaczami , przod
Radio CD/MP3/WMA

Relingi dachowe

Roleta przestrzeni bagazowej - demontowalna

Sygnalizacja niezapietych pasoéw bezpieczenstwa
z przodu

System ISR - Inteligentny System Ratunkowy
System wspomagania hamowania awaryjnego
Szyba przednia, podgrzewana

Tapicerka materiatowa

Tempomat

Termometr zewnetrzny

Tylne drzwi z zabezpieczeniem przed otwarciem
przez dzieci

Tylne oparcie sktadane, dzielone

Tylny podtokietnik

Uchwyty ISOFIX do instalacji fotelika dzieciecego
Uchwyty na kubki - przéd/tyt

VDCS - uktad stabilizaciji toru jazdy + system
kontroli trakcji

Wspomaganie ukfadu kierowniczego

Wycieraczka szyby tylnej

Wykonczenie wnetrza - listwy ozdobne w kolorze
srebrnym

Zamek centralny z pilotem

Zderzaki w kolorze nadwozia

Zestaw do naprawy przebitej opony

Zestaw gtosnomowigcy z Bluetooth

Swiatta przeciwmgielne
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Korekty

Pierwsza rejestracja

0T L= = T T [T =T PRSPPI 8 064 zt
Warto$¢ pojazdu po Korekcie 1. refeStraci  ...ccoooieeieieiiiie e 105 964 zt
Przebieg

KOreKIa PrZebiBgU ettt e e e e e e -5 760 zt
Wartos¢ pojazdu po Korekcie przebiegu ..o 100 204 zt

Wyposazenie

oI e= T o To 1 T= =Y o = P 2190 zt
Wartos¢ pojazdu po KorekCie WypOSaZEenia  .......ccccuueeiiiiiiiiee i 102 394 zt

Ogumienie

(NCeT =Y = IeTo 18] o1 T=Y o1 = TR PRSP 408 zt
Wartos¢ pojazdu po KorekCie OgUMIENIA  ........eeiiiiiiiieiiiie e 102 802 zt
nne

Stan dbatosSci 0 POJAZA (=2,0090)  .eeeeeiiiieie e -2 004 zt
L= o4 0 =38 o] o = SRS PRR -2 004 zt
Wartos¢ pojazdu po korektach iNNYCh ..o 100 798 zt

Wartos$é rynkowa pojazdu

Wartos¢ rynkowa przedmiotowego pojazdu wynosi:
100 800 zt (brutto/sprzedaz)’

Powyzszg wartos¢ okreslono w oparciu o notowania cen samochodoéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 06-2015 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majgcych
wptyw na warto$¢ pojazdu.

Dla pojazdow zarejestrowanych w Polsce powyzsza wartos¢ zostata okreslona na dzien sporzgdzenia
wyceny.

Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana wartos¢ jest wartoscig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich optat i podatkéw naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.

Data: 01-07-2015 Rzeczoznawca DEKRA:
mgr inz. Stawomir Kwiatkowski

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.

' - Warto$¢ obiektu (sprzedaz) — oznacza kwote mozliwg do uzyskania za przedmiot wyceny przy sprzedazy do klienta kohcowego
strona 4/22

DEKRA Polska Sp. z 0.0.
02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
tel. (22) 577 36 12, faks (22) 577 36 36, www.dekra.pl, email: ekspertyzy@dekra.pl



Ekspertyza DEKRA nr

133373/6/15-3701

DEKRA

zdnia  01-07-2015

Pomiar grubosci powtoki lakierowej poij.

Nr punktu Kontrolowany element Zmierzony przedziat grubosci powtoki
kontroli lakierowej [um]
1 Pokrywa przednia 100 - 140

2 Btotnik przedni lewy 100 - 140

3 Stupek przedni lewy 100 - 140

4 Drzwi przednie lewe 100 - 140

5 Dach 100 - 140

6 Stupek srodkowy lewy 50-90

7 Prég lewy 50 -90

8 Drzwi tylne lewe 100 - 140

9 Btotnik tylny lewy 100 - 140

10 Pokrywalklapa 100 - 140

11 Btotnik tylny prawy 100 - 140

12 Drzwi tylne prawe 100 - 140

13 Stupek srodkowy prawy 50-90

14 Prég prawy 50-90

15 Drzwi przednie prawe 100 - 140

16 Stupek przedni prawy 100 - 140

17 Btotnik przedni prawy 100 - 140
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Opis stanu technicznego

NADWOZIE/Elementy karoserii

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Btotnik przed. p. wgniecenie

Drzwi tyln. p. zarysowanie

Btotnik tyln. p. zarysowanie

Stan techniczny nadwozia (szkielet).

Stan techniczny nadwozia (szkielet) opisano w zatgczonej tabeli.

Przeprowadzona naprawa blacharsko-lakiernicza

Nie stwierdzono

NADWOZIE/Osprzet

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia | Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

Zderzak tyln. zarysowanie

Mata wygtuszajaca ubytek materiatu

pokrywy silnika

Stan techniczny nadwozia (osprzet).

Stan techniczny nadwozia (osprzet) opisano w zatgczone;j tabeli.

NADWOZIE/Wnetrze

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar

odksztatcenie

Tapicerka drzwi przed. |.

Stan techniczny nadwozia (wnetrze).
Stan techniczny nadwozia (wnetrze) opisano w zatgczonej tabeli.

PODWOZIE/Silnik/uktad przeniesienia napedu
Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu.
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Zawieszenie/kota
Stan techniczny podwozia (zawieszenie).
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad kierowniczy
Stan techniczny uktadu kierowniczego
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad hamulcowy
Stan uktadu hamulcowego.

strona 6/22
DEKRA Polska Sp. z 0.0.

02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
tel. (22) 577 36 12, faks (22) 577 36 36, www.dekra.pl, email: ekspertyzy@dekra.pl



DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr 133373/6/15-3701 zdnia  01-07-2015

Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad wydechowy/katalizator
Stan techniczny uktadu wydechowego.
Nie wnosi sie uwag.

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu
Podczas ogledzin przedstawiono dowdd rej. poj. oraz wykonano jego fot. cyfrowe, ktére zatgczono do
ekspertyzy.

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - immobilliser:
- w wyniku przeprowadzonych ogledzin pojazdu nie stwierdzono niesprawnosci immobilisera w zakresie
mozliwym do ustalenia podczas ogledzin pojazdu w warunkach pozawarsztatowych.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - inne:
- nie stwierdzono.

Dodatkowe uwagi dotyczgce sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda probna

Przeprowadzono préobe ruchowg pojazdu.

Jazda probna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:
ogledziny w miejscu parkowania pojazdu

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkcji i innych.
Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych zrédet.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczegolnosci wycena nie moze
stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialno$ci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie moze byc¢
uznawana, w szczegolnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za
oszacowang wartosé.
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- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacii.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzadzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Uwagi Rzeczoznawcy - dot. wyceny

Okazano 1 klucz od pojazdu.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.

Fot. 2.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 3.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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Fot. 5.

& FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD.
e1x2007/46%0079
JFIBRDLYSEG] 70393

| VIN. JFIBRDLYSEG]70393 Applied BROELPY
1 Mode! BRDELP

| TrinCode J20  Color Code D4S. - Opti :

| Engine Type: EE0ZKUDLE Transwission Typer e

Fot. 6.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 7.

Fot. 8.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 9.

Fot. 10.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 13.

Fot. 14.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 16.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 17.

Fot. 18.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 21.

Fot. 22.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 23.

Fot. 24.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 25.
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Arkusz kontrolny

Producent SUBARU
Model Legacy Outback 13-
Typ Legacy 2.0 D Active AT
Nr rejestracyjny GD 628HC
VIN JF1BRDLY5EG 170393
Wartos$é bazowa pojazdu
Notowanie (2012) 86 200 zt
Notowanie (2013) 97 900 z
Notowanie (2014) 116 400 zt
Pierwsza rejestracja
Data 1. rejestracji 10-02-2014
Data wyceny 01-07-2015
Okres eksploataciji [lata] 1,42
Korekta 1. rejestraciji 8 064 zt
Wartos¢ pojazdu po korekcie 1. rejestracji 105 964 zt
Przebieg
Przebieg normatywny 36 800,00
Réznica przebiegu -33 916,00
Wartosc¢ korekty -5 760 zt
Korekta przebiegu -5 760 zt
Wartos¢ pojazdu po korekcie przebiegu 100 204 zt
Wyposazenie dodatkowe
Lp. |Opis pozycji Wartos¢ Wartos¢ %
wyposazenia w wyposazenia z wartosci
stanie nowym uwzglednieniem obiektu
amortyzagciji
2 3 4 5 6
1 |Hak holowniczy staty 580 zt

Wyposazenie

Korekta wyposazenia
Wartos¢ pojazdu po korekcie wyposazenia

Ogumienie

Korekta ogumienia
Wartos¢ pojazdu po korekcie ogumienia

Inne

tacznie inne
Warto$¢ pojazdu po korektach innych

Wartos$é rynkowa pojazdu 100 800 zt (brutto/sprzedaz)*
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